
sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

Svaz národní házené 
Západočeská oblastní soutěžní komise 

Předseda ZOSK SNH Ivo TOMAN 
Sekretář Romana JABBOUROVÁ 734 126 299 

Bankovní spojení:č.účtu - 000000-0351704464/0600 

www. https://nh-zapad.cz/ 
 

ZPRAVODAJ č.1/2020-2021 
 

 

 
 
 
 

Obsah 
1 Informace VV SNH ........................................................................................................................................ 2 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH ................................................................................................................................. 3 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH .................................................................................................................................. 7 

4 Družstva mimo soutěž ................................................................................................................................ 10 

5 KOEDUKOVANÁ DRUŽSTVA ........................................................................................................................ 11 

6 Družstva A a B v jedné kategorii ................................................................................................................. 11 

7 RŮZNÉ ......................................................................................................................................................... 12 

 
 
 
 
 
 
 
 

Přeštice 14. srpna 2020 
 
příloha – kompletní rozlosování oblastních přeborů  
 
 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
https://nh-zapad.cz/


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

 

1 Informace VV SNH 
 

47. setkání házenkářů 
 

47.setkání bývalých i současných hráčů, hráček a příznivců národní házené proběhne v termínu 
16.10.2020 od 15.00 hod. v Éčku. Poplatek 80,- Kč. Pozvánky budou rozeslány.  Za přípravný výbor 
všechny zve Radek Kalaš.  

 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2020/2021 
 
kategorie dospělých     - do  31. 8. 2002 včetně 
kategorie dorostu    od   1. 9. 2002 - do 31. 8. 2005 včetně 
kategorie staršího žactva    od   1. 9. 2005 - do 31. 8. 2008 včetně 
kategorie mladšího žactva    od  1. 9. 2008 
kategorie přípravky starší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2010 a mladší, 
kategorie přípravky mladší    hráči a hráčky narození po 1.9. 2012 a mladší  
 
 
 

ADRESY ZPRAVODAJCŮ !!!!!!! 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ OP DOSPĚLÝCH 
výhradně na mobil 734 126 299 pouze SMS nebo e-mail: roja17@seznam.cz   

v hrací den do 19,00 hodin. 
 

ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP DOSPĚLÝCH: 
ROZHODČÍ ZÁPISY POSÍLAJÍ POŠTOU NA ADRESU: 

 
Romana JABBOUROVÁ 

Luční 1268 
334 01 PŘEŠTICE 

ihned první pracovní den po odehrání utkání!!!!!!! 
 
 

HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A ZASÍLÁNÍ ZÁPISŮ OP MLÁDEŽ: 
Mladší, starší žactvo a dorosty:  

 
Domácí oddíly jsou povinny odeslat zápis ihned první pracovní den po odehrání utkání řídícímu 

orgánu soutěže na tuto adresu předsedy ÚM: 
 

Ladislava DERAHOVÁ 
Štiková 14 

323 00 PLZEŇ 
 

Hlášení výsledků provádět výhradně na mobil 702 899 001  pouze SMS 
nebo e-mail: derahova.l@seznam.cz  v hrací den do 19,00 hodin. 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

2 ZPRÁVA STÚ ZOSK SNH 
OP muži – podzim 2020 

ROZLOSOVÁNÍ 
1. kolo ne 23.8.2020  2. kolo ne 6.9.2020 

1. 9.30 Plzeň Újezd Nýřany B  5. 8.45 Nýřany B Přeštice B 

2. 16.00 Blovice Kyšice B  6. 16.30 Dobřív Chudenice 

  VOLNO Osek volno 2  7. 11.00 Vřeskovice Záluží 

  VOLNO Volno 1 Vřeskovice    VOLNO volno 2 Volno 1 

3. 15.00 Záluží Dobřív  8. 13.30 Kyšice B Osek 

4. 13.00 Chudenice Přeštice B  9. 9.30 Plzeň Újezd Blovice 

3. kolo so 12.9.2020  4. kolo ne 13.9.2020 

10. 16.00 Blovice Nýřany B  14. 8.45 Nýřany B Dobřív 

11. 15.00 Osek Plzeň Újezd  15. 11.00 Vřeskovice Přeštice B 

  VOLNO Volno 1 Kyšice B    VOLNO volno 2 Chudenice 

  VOLNO Záluží volno 2  16. 13.30 Kyšice B Záluží 

12. 13.00 Chudenice Vřeskovice    VOLNO Plzeň Újezd Volno 1 

13. 14.30 Přeštice B Dobřív  17. 16.00 Blovice Osek 

5.kolo ne 20.9.2020  6. kolo so 26.9.2020 

18. 15.00 Osek Nýřany B  22. 16.00 Nýřany B Vřeskovice 

  VOLNO Volno 1 Blovice    VOLNO volno 2 Dobřív 

19. 15.00 Záluží Plzeň Újezd  23. 14.30 Kyšice B Přeštice B 

20. 13.00 Chudenice Kyšice B  24. 14.30 Plzeň Újezd Chudenice 

  VOLNO Přeštice B volno 2  25. 16.00 Blovice Záluží 

21. 16.00 Dobřív Vřeskovice    VOLNO Osek Volno 1 

7. kolo ne 27.9.2020  8.kolo 11.10.2020 

  VOLNO Volno 1 Nýřany B   34. 15.00 Záluží Nýřany B 

26. 15.00 Záluží Osek  30. 13.30 Kyšice B Vřeskovice 

27. 13.00 Chudenice Blovice  31. 9.30 Plzeň Újezd Dobřív 

28. 11.00 Přeštice B Plzeň Újezd  32. 14.30 Blovice Přeštice B 

29. 16.00 Dobřív Kyšice B  33. 15.00 Osek Chudenice 

  VOLNO Vřeskovice volno 2    VOLNO Volno 1 Záluží 

9.kolo 17.10.2020  10.kolo 18.10.2020 

 VOLNO Chudenice Volno 1  38. 8.45 Nýřany B Kyšice B 

 35. 14.30 Přeštice B Osek    VOLNO Plzeň Újezd volno 2 

36. 16.00 Dobřív Blovice  39. 16.00 Blovice Vřeskovice 

37. 14.00 Vřeskovice Plzeň Újezd  40. 15.00 Osek Dobřív 

38. VOLNO Volno 2 Kyšice B    VOLNO Volno 1 Přeštice B 

      41. 15.00 Záluží Chudenice 

11.kolo 25.10. 2020      
42. 13.00 Chudenice Nýřany B      
43. 9.30 Přeštice B Záluží      

  VOLNO Dobřív Volno 1      
44. 11.00 Vřeskovice Osek      

  VOLNO volno 2 Blovice      
45. 13.30 Kyšice B Plzeň Újezd      

 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo barva dresu  kontakt email 
pevné 

začátky  

Blovice  modro-oranžová Václav Šmíd 607 986 434  vena.smid@seznam.cz  

SO 16.00              
NE 16.00 

Dobřív zelená Šimon Petr 774 121 828  simonpetr16@icloud.com  

SO                           
NE  16.00 

Chudenice černo hnědá Oldřich Fiala 724 211 802 tjsokolchudenice@seznam.cz  

SO 13.00              
NE 13.00 

Kyšice B 
světle modrá, 

zelená 
Tomáš Hošek 728 367 138 janbaumruk@seznam.cz  

So 14.30               
NE 13.30 

Nýřany  B modrá Petr Borecký 728 364 955  hazena.nyrany@seznam.cz  

SO 16.00               
NE 8.45 

Osek 
červenobílý 

pruh 
Pavel Hirman 607 675 148 p.hirman.i@seznam.cz  

SO 15.00               
NE 15.00 

Plzeň 
Újezd 

žlutá Ladislav Beneda 728 948 573 g.beneova@seznam.cz  

SO 14.30               
NE 9:30 

Přeštice B 
světle modrá      
tmavě modrá 

Ja Kraus 606 172 029  jan.kraus@iacgroup.com  

So 14.30               
NE 9.30 

Vřeskovice  
černooranžová, 

modrá 
Vladimír Kadlec 702 022 066, kad.vla@seznam.cz  

SO 14.00               
NE 11.00 

Záluží oranžová/modrá Stádník Jan 606 521 847                   Honza.Stadnik@gmail.com  

SO 15.00               
NE 15.00 

 

 
OP ženy – podzim 2020 

ROZLOSOVÁNÍ 
1. kolo ne 23.8.2020  2. kolo ne 6.9.2020 

100. 11.00 Plzeň Újezd Litice  106. St. 7.10. v 17.00 Litice Přeštice B 

101. 14.30 Blovice B Kyšice  107. 15.00 Dobřív Chudenice 

102. so 29.8.20 v9.30 Stupno Božkov  108. 13.00 Příchovice Tymákov B 

103. 10.00 Štěnovice Příchovice  109. ne 30.8. 20 v 15.30 Božkov Štěnovice 

104. 14.00 Tymákov B Dobřív  110. 15.00 Kyšice Stupno 

105. 15.00 Chudenice Přeštice B  111. 11.00 Plzeň Újezd Blovice B 

3.kolo so 12.9.2020  4.kolo ne 13.9.2020 

112. 14.30 Blovice B Litice  118. 9.15 Litice Dobřív 

113. 9.30 Stupno Plzeň Újezd  119. 16.00 Příchovice Přeštice B 

114. 10.00 Štěnovice Kyšice  120. 15.30 Božkov Chudenice 

115. 11.00 Tymákov B Božkov  121. 15.00 Kyšice Tymákov B 

116. 15.00 Chudenice Příchovice  122. 11.00 Plzeň Újezd Štěnovice 

117. 10.30 Přeštice B Dobřív  123. 14.30 Blovice B Stupno 

5.kolo ne 20.9.2020  6.kolo 26.9.2020 

124. 9.30 Stupno Litice  130. 14.30 Litice Příchovice 

125. 10.00 Štěnovice Blovice B  131. 15.30 Božkov Dobřív 

126. 14.00 Tymákov B Plzeň Újezd  132. 16.00 Kyšice Přeštice B 

127. 15.00 Chudenice Kyšice  133. 16.00 Plzeň Újezd Chudenice 

128. so 19.9.20 v 10.30 Přeštice B Božkov  134. 14.30 Blovice B Tymákov B 

129. 14.30 Dobřív Příchovice  135. 9.30 Stupno Štěnovice 

mailto:roja17@seznam.cz
mailto:vena.smid@seznam.cz
mailto:simonpetr16@icloud.com
mailto:tjsokolchudenice@seznam.cz
mailto:janbaumruk@seznam.cz
mailto:hazena.nyrany@seznam.cz
mailto:p.hirman.i@seznam.cz
mailto:g.beneova@seznam.cz
mailto:jan.kraus@iacgroup.com
mailto:kad.vla@seznam.cz
mailto:Honza.Stadnik@gmail.com


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

7.kolo 27.9.2020  8.kolo ne 11.10.2020 

136. 10.00 Štěnovice Litice  142. 9.15 Litice Božkov 

137. 14.00 Tymákov B Stupno  143. 16:30 Kyšice Příchovice 

138. 15.00 Chudenice Blovice B  144. 11.00 Plzeň Újezd Dobřív 

139. 13.00 Přeštice B Plzeň Újezd  145. 13.00 Blovice B Přeštice B 

140. 14.30 Dobřív Kyšice  146. 9.30 Stupno Chudenice 

141. 15.30 Božkov Příchovice  147. 10.00 Štěnovice Tymákov B 

9.kolo so 17.10.2020  10.kolo ne 18.10.2020 

148. 11.00 Tymákov B Litice  154. 9.15 Litice Kyšice 

149. 15.00 Chudenice Štěnovice  155. 11.00 Plzeň Újezd Božkov 

150. 10.30 Přeštice B Stupno  156. 13.00 Blovice B Příchovice 

151. 14.30 Dobřív Blovice B  157. 9.30 Stupno Dobřív 

152. 16.00 Příchovice Plzeň Újezd  158. 10.00 Štěnovice Přeštice B 

153. 15.30 Božkov Kyšice  159. 14.00 Tymákov B Chudenice 

11.kolo 25.10.2020      
160. 15.00 Chudenice Litice      
161. so 10.10.20 v 10.30 Přeštice B Tymákov B      
162. 14.30 Dobřív Štěnovice      
163. 13.00 Příchovice Stupno      
164. 15.30 Božkov Blovice B      
165. 15.00 Kyšice Plzeň Újezd      

 
Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo barva dresu  kontakt email 
pevné 

začátky 

Blovice B sv. modro/ černá Lucie Sýkorová 777 063 965  luciksykoru@seznam.cz  

SO 13.00                 
NE 13.00 

Božkov tyrkysová, vínová Luboš Soukup 601 390 888  soukup@czechfrost.cz  

SO 15.30                          
NE 15.30 

Dobřív zelenočerná Radka Rollová 724 707 922  radka.rollova@seznam.cz  

SO                          
NE 14.30 

Chudenice černooranžová Jiřina Zoubková 732 478 498  zoubkovajirina@seznam.cz  

SO  15.00                             
NE 15.00 

Kyšice černá/tyrkysová Jaroslav Šlejs 737 514 115 janbaumruk@seznam.cz  

SO 16.00              
NE 15.00 

Litice černá  Lucie Pelechová 777 608 371 m.bend@seznam.cz  

SO 14.30              
NE 9.15 

Plzeň 
Újezd 

  Šárka Říhová 603 820 149 sarka2010@seznam.cz 

SO 16.00              
NE 11.00 

Přeštice B 
oranžová, 
červená 

Romana Jabbourová                    
734 126 299 

roja17@seznam.cz  

So 10.30            
NE 

Příchovice oranžová, modrá Radek Přibyla 731 602 024 pribyla.radek@seznam.cz  

SO 16.00              
NE 13.00 

SKH 
Stupno 

šedo/řůžová 
zeleno/černá 

Iva Králová 724 675 326  ivulkai@seznam.cz  

SO 9.30                 
NE 9.30 

Štěnovice zelená Lucie Bradová 724 513 366 kuliska.1@seznam.cz  

SO                  
NE 10.00 

Tymákov B 
tm. 

modrá/červená 
Václava Šmídlová 604 109 391  vendulasmidlova@seznam.cz  

SO 11.00                 
NE 14.00 

mailto:roja17@seznam.cz
mailto:luciksykoru@seznam.cz
mailto:soukup@czechfrost.cz
mailto:radka.rollova@seznam.cz
mailto:zoubkovajirina@seznam.cz
mailto:janbaumruk@seznam.cz
mailto:m.bend@seznam.cz
mailto:sarka2010@seznam.cz
mailto:roja17@seznam.cz
mailto:pribyla.radek@seznam.cz
mailto:ivulkai@seznam.cz
mailto:kuliska.1@seznam.cz
mailto:vendulasmidlova@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

I. třída muži - podzim 2020 
POZOR!!! VŠECHNA UTKÁNÍ TJ VŠENICE B SE BUDOU HRÁT V PODZIMNÍ ČÁSTI SOUTĚŽE NA 
HŘIŠTÍCH SOUPEŘŮ, DŮVODEM JE REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ. 
 
ROZLOSOVÁNÍ 

1.kolo ne 13.9.2020  2. kolo ne 20.9.2020 

300. 14.30 Hromnice Litice B   302. 12.00 Litice B Ždírec 

301. 16.00 Ždírec Všenice B   303. 13:00 Hromnice Všenice B 

3.kolo ne 27.9.2020  4.kolo ne 11.10.2020 

304. 16.00 Litice B Všenice B   306. 12.00 Litice B Hromnice 

305. 15.00 Ždírec Hromnice   307. 15.00 Ždírec Všenice B 

5.kolo ne 18.10.2020  6. kolo 25.10.2020 

308. 15.00 Ždírec Litice B   310. 12.00 Litice B Všenice B 

309. 16.00 Hromnice Všenice B   311. 14.30 Hromnice Ždírec 

 
Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo barva dresu kontakt email 
pevné 

začátky 

Hromnice modrá Jaroslav Liška 733 165 941              jar-liska@volny.cz  

SO 15.30               
NE 14:30 

Litice B žlutá Petr Duchek 603 544 464 m.bend@seznam.cz  Ne 12.00 

Všenice B šedozelené Luděk Kuška 606 609 938 tjvsenice@centrum.cz  NE 16.00 

Ždírec modrožlutá 
Zygmunt Pospizsyl 773 580 

189 
ziky800@seznam.cz  NE 15.00 

 
UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání žádostí na dohrávky a předehrávky OP dospělých, nutno postupovat 
dle Propozice 2020-2021 OP dospělých část A) čl. 8.  
„ 8. Dohrávky a předehrávky utkání 
a) Oddíly jsou povinny vytvořit všechny podmínky, aby utkání mohlo být sehráno ve stanoveném termínu ve 
smyslu SŘ čl. 49 a čl. 36. 
b) V případě, že se utkání nedohraje, a to bez viny obou družstev, v řádném hracím termínu, dohodnou se oddíly 
o sehrání utkání v náhradním termínu s tím, že změnu oznámí STÚ a ÚR. V případě, že nedojde k dohodě, 
rozhoduje s konečnou platností o náhradním termínu STÚ ZOSK.  
c) Dohrávky budou schváleny pouze ve výjimečných odůvodněných případech ve smyslu ustanovení SŘ čl.44. 
d)  Předehrávku utkání schvaluje výhradně STÚ ZOSK při dodržení všech podmínek stanovených v SŘ čl.43 (s 
uvedením důvodu žádosti a doloženým souhlasem soupeře v elektronické podobě, nejméně 10 dní před 
stanoveným začátkem utkání). 
V případě, že utkání bude sehráno v jiném termínu nebo úředním čase utkání bez souhlasu STÚ ZOSK, bude 
pořádající oddíl potrestán udělením pořádkové pokuty ve výši 500,- Kč. 
e) Domácí oddíl může provádět do 28.2.2021 úpravy rozpisu pro jarní část (změna času bez souhlasu soupeře, 
předehrávky s doloženým souhlasem soupeře), které elektronicky oznámí STÚ ZOSK a sekretáři. Po vyhlášeném 
termínu lze provádět změny rozpisu pouze v souladu s ustanovením SŘ SNH a to za poplatek uvedený v 
Propozicích 2020-20121 čl.B 4b). 
 
 

mailto:roja17@seznam.cz
mailto:jar-liska@volny.cz
mailto:m.bend@seznam.cz
mailto:tjvsenice@centrum.cz
mailto:ziky800@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

3 ZPRÁVA KM ZOSK SNH 
ROZLOSOVÁNÍ VŠECH KATEGORIÍ V PŘÍLOZE ZPRAVODAJE 
 
OP DOROSTENCI – podzim 2020 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii : 

družstvo  počet barva dresu kontakt email 
pevné 

začátky 

Božkov 1 žlutá Petr Tříska 603 546 421 triska70@seznam.cz hlásí 

Ejpovice 1 modrožlutá/šedivá 
Libor Picek 608 294 851                 

Jaroslav Ženíšek 605 525 245 
picek@2gastro.cz                 

Jaroslav-zenisek@seznam.cz  

doplní 

Přeštice 1 sv.modrá/červená Pavel Touš 724 767 561 tous16@seznam.cz  hlásí 

 
OP DOROSTENKY – podzim 2020 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii : 

družstvo počet barva dresu kontakt email 
pevné 

začátky 

Blovice 1 šedivo černá Zlatuše Černá 606 580 177   zlatuse.cerna@mublovice.cz  hlásí 

Dobřív 1 černá, růžová Radka Rollová 724 707 922  radka.rollova@seznam.cz  hlásí 

Kyšice 1 svétle modrá Martin Baumruk 724 359 716  baumruk.martin@seznam.cz  hlásí 

Nezvěstice 1 modrá Kateřina Soukupová 602 880 261  soukupovaka@seznam.cz  hlásí 

Přeštice 1 
oranžová, 
tyrkysová                  

K. Tušek 603 840 104    karel.tusek@seznam.cz  hlásí 

Tymákov 1 modrá/bílá Václava Šmídlová 604 109 391  vendulasmidlova@seznam.cz  hlásí 

 
OP STARŠÍ ŽAČKY – podzim 2020 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo počet barva dresu kontakt email 
pevné 

začátky 

Blovice 1   černo žluto bílá Vlasta Šůsová, 606 036 973   vlastasusova@email.cz  hlásí 

Kyšice 1 tmavěmodrá Martin Baumruk 724 359 716  baumruk.martin@seznam.cz  hlásí 

Nezvěstice 2 černá/modrá 
Eva Koutská 731 568 274                         

Jaromír Zdráhal 603 793 770 
koutska.e@seznam.cz   

zdrahal.jar@centrum.cz  

hlásí 

Nýřany* 1* růžová/zelená Milan Špirk 739 244 158  hazena.nyrany@seznam.cz  SO 10.30 

Přeštice 2 

A -
zelená/oražová                        

B - sv. 
zel./červená 

   P.Kripnerová 734 380 974                               jeriss@seznam.cz  hlásí 

mailto:roja17@seznam.cz
mailto:triska70@seznam.cz
mailto:picek@2gastro.cz
mailto:picek@2gastro.cz
mailto:tous16@seznam.cz
mailto:zlatuse.cerna@mublovice.cz
mailto:radka.rollova@seznam.cz
mailto:baumruk.martin@seznam.cz
mailto:soukupovaka@seznam.cz
mailto:roja17@seznam.cz
mailto:vendulasmidlova@seznam.cz
mailto:zlatuse.cerna@mublovice.cz
mailto:baumruk.martin@seznam.cz
mailto:koutska.e@seznam.cz
mailto:koutska.e@seznam.cz
mailto:hazena.nyrany@seznam.cz
mailto:jeriss@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Plzeň 
Újezd 

1 černá  Stanislava Kučerová 777 220 810  stanislava.kucerova@email.cz  hlásí 

Rožmitál* 1* bílá 
Pavel Brejcha 732 660 189                     

Eva Hofmanová   777 881 328 
PBPavel@email.cz    

evicka.fr@seznam.cz  

hlásí 

Tymákov 1 modrá Václava Šmídlová 604 109 391  vendulasmidlova@seznam.cz  hlásí 

 
 
OP STARŠÍ ŽÁCI – podzim 2020 

Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 
 

družstvo počet barva dresu kontakt email 
pevný 

začátek 

Božkov 1 zelená,tyrkysová Jaroslav Pondělík 724 857 667 jpondelik@centrum.cz  PÁ 17.00 

Dobřív 1 černá žluté Jiří Monhart 721 725 939                            jirimony@seznam.cz  ST 17.00 

Litice  1 žlutočerná Michal Benda 723 843 720                          m.benda@seznam.cz  hlásí 

Litohlavy 1 
oranžovo/černá 

modrá/černá 
Pavel Šnajdr 602 477 181 snajdr19@seznam.cz  NE 10.00 

Nýřany* 1* modrá  Miroslav Havlíček 775 225 914  hazena.nyrany@seznam.cz  SO 9,30 

Plzeň 
Újezd 

1 černá Stanislava Kučerová 777 220 810  stanislava.kucerova@email.cz  hlásí 

Přeštice 1 červená / modrá Pavel Dobiš   603 161 938  pavel.dobis@post.cz  hlásí 

Rožmitál 2 (1*) 
bílá                    

černá  
A Josef Hrdina 731 429 600                        
B Pavel Blažek 602 259 285                                                  

josef.hrdina@apha.cz 
ppaja74@email.cz  

hlásí 

Tymákov 1 zelená  Pavel Šefl 737 540 690 hazenatymakov@seznam.cz  hlásí 

Všenice  1 modro - černá  Karel Jareš 604 185 425         tjvsenice@centrum.cz  hlásí 

Záluží 1 modrá   Radim Ruml 723 424 319 uhrova38@seznam.cz  Pá 17.00 

 
OP MLADŠÍ ŽÁCI –podzim 2020 

POZOR!!! VŠECHNA UTKÁNÍ TJ VŠENICE SE BUDOU HRÁT NA HŘIŠTI SKH STUPNO!!!! 
 
Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

duržstvo 
 

počet 
 barva dresu kontakt  email 

pevný 
začátek 

Božkov K 1K Zelená Roman Mudra 734 693 588                           romanmudra@seznam.cz   PÁ 17.00 

Ejpovice K 1K Červená Václav Klail 739 560 516                        vaclavklail@seznam.cz  hlásí 

Kyšice  1 
žlutá, světle 

modrá 
Petr Potůček 604 246 927 janbaumruk@seznam.cz  hlásí 

mailto:roja17@seznam.cz
mailto:stanislava.kucerova@email.cz
mailto:PBPavel@email.cz
mailto:PBPavel@email.cz
mailto:vendulasmidlova@seznam.cz
mailto:jpondelik@centrum.cz
mailto:jirimony@seznam.cz
mailto:m.benda@seznam.cz
mailto:snajdr19@seznam.cz
mailto:hazena.nyrany@seznam.cz
mailto:stanislava.kucerova@email.cz
mailto:pavel.dobis@post.cz
mailto:ppaja74@email.cz
mailto:ppaja74@email.cz
mailto:hazenatymakov@seznam.cz
mailto:tjvsenice@centrum.cz
mailto:uhrova38@seznam.cz
mailto:romanmudra@seznam.cz
mailto:vaclavklail@seznam.cz
mailto:janbaumruk@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Litohlavy 1 
modrá / černá 
zelená/černá 

Karel Nekut 725 851 241                               knekut70@gmail.com  PÁ 17.00 

Nezvěstice 1 Vínová Jana Maurová 737 587 882                   jloudova@seznam.cz  hlásí 

Nýřany* 1 zelená/žlutá Petr Tausche 737 375 640  hazena.nyrany@seznam.cz  pá 17.00 

Přeštice K 1K 
tmavě modrá/ 

červená 
Stanislav Zadražil 602 690 699  s.zadrazil@seznam.cz  

SO hlásí                
NE 16.00 

Příchovice 1 Modrá Stanislav Dobiáš 723 893 097  gepi22@seznam.cz  hlásí 

Plzeň 
Újezd K 

1 Černá Stanislava Kučerová 777 220 810  stanislava.kucerova@email.cz  hlásí 

Rožmitál 1 Modrá G. Horáková 723 315 105 gabisouckova@centrum.cz hlásí 

Tymákov 1 Zelená Pavel Šefl 737 540 690 hazenatymakov@seznam.cz  hlásí 

Všenice* 1 modro - černá  Karel Jareš 604 185 425         tjvsenice@centrum.cz  hlásí 

 
OP MLADŠÍ ŽAČKY – podzim 2020 

 Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo počet barva dresu kontakt email 
pevné 

začátky 

Blovice 1 zeleno - černá Lucie Sýkorová 777 063 965  luciksykoru@seznam.cz  hlásí 

Kyšice 1 tmavěmodrá Martin Baumruk 724 359 716  baumruk.martin@seznam.cz  hlásí 

Nezvěstice 1 Modrá Martina Straková 732 578 433                      Loudo-ma@seznam.cz  hlásí 

Plzeň 
Újezd 

1 Černá Stanislava Kučerová 777 220 810  stanislava.kucerova@email.cz  hlásí 

Přeštice 1 
sv. modrá,    

červená 
P.Stehlíková 602 716 356  stehlik.pavlina@seznam.cz  hlásí 

Příchovice* 1* žlutá/bílá Brada Václav 728 454 928 bradavaclav10@gmail.com hlásí 

Rožmitál 1 sv. zelené Šourková M. 731 466 622 meldyska@seznam.cz 
hlásí 

Tymákov 2 (1*) zelená/žlutá Václava Šmídlová 604 109 391  vendulasmidlova@seznam.cz  PO 17.00 

 
PŘÍPRAVKA MLADŠÍ 
Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo počet barva dresu kontakt email 

Ejpovice 1 červeno-černá 
Pavla Zajíčková 774 288 611             

Ondřej Šik 777 350 703 
pavlazajickova@seznam.cz  

levnecinky@seznam.cz  

Litice 1 žlutočerné Lucie Pelechová 777 608 371 m.bend@seznam.cz  

Litohlavy 1 
oranžová/bílá 
stříbrná/černá 

Karel Nekut 725 851 241 knekut70@gmail.com  

mailto:roja17@seznam.cz
mailto:knekut70@gmail.com
mailto:jloudova@seznam.cz
mailto:hazena.nyrany@seznam.cz
mailto:s.zadrazil@seznam.cz
mailto:gepi22@seznam.cz
mailto:stanislava.kucerova@email.cz
mailto:gabisouckova@centrum.cz
mailto:hazenatymakov@seznam.cz
mailto:tjvsenice@centrum.cz
mailto:luciksykoru@seznam.cz
mailto:baumruk.martin@seznam.cz
mailto:Loudo-ma@seznam.cz
mailto:stanislava.kucerova@email.cz
mailto:jitka-kovarikova@seznam.cz
mailto:bradavaclav10@gmail.com
mailto:meldyska@seznam.cz
mailto:vendulasmidlova@seznam.cz
mailto:pavlazajickova@seznam.cz
mailto:pavlazajickova@seznam.cz
mailto:m.bend@seznam.cz
mailto:knekut70@gmail.com


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Nezvěstice 1 Modrá Gabriela Velíšková 731 460 354 Gabazi@seznam.cz  

Plzeň 
Újezd 

2 Zelená Stanislava Kučerová 777 228 810  stanislava.kucerova@email.cz  

Štěnovice 1 Červená Veronika Vařeková 723 392 413 kuliska.1@seznam.cz  

Tymákov 1 Černá Eliška Kudličková 606 626 994                                          eliska79@centrum.cz  

 
PŘÍPRAVKA STARŠÍ 
Kontakty na jednotlivé oddíly v dané kategorii: 

družstvo počet barva dresu kontakt  email 

Božkov 1 Fialová Michaela Helmová 777 972 095   m.helmova@centrum.cz  

Dobřív 1 Fialová Tereza Vondrášková 736 267 033  vondraskovaTereza@seznam.cz  

Kyšice 1 
modrá                      
žlutá 

Milena Uxová 603 867 868 milivanily1986@seznam.cz  

Litice 1 žluto černá Lucie Pelechová 777 608 371 m.bend@seznam.cz  

Litohavy 2 
zelená/ černá 

vínová/bílá 
Karel Nekut 725 851 241                               knekut70@gmail.com  

Nezvěstice 2 vínová, oranžová 
Jan Louda 737 564 768                        

Petra Dubravayová 604 663 031     
loudas@seznam.cz     

jiskrovap@seznam.cz  

Přeštice 2 modrá, bílá Kristýna Schejbalová 607 259 376       schejbalova-k@seznam.cz  

Plzeň 
Újezd 

2 černobílá Stanislava Kučerová 777 220 810  stanislava.kucerova@email.cz  

Příchovice 1 Modrá Jolana Levorová 732 199 846  jlevorova@seznam.cz  

Tymákov 2 Černá Pavel Lindauer 725 438 747 p.lindauer@seznam.cz 

Vřeskovice 1 Modrá Hana Kadlecová 728 154 648 kad.vla@seznam.cz  

 

4 Družstva mimo soutěž 
 
Starší žačky 

• DIOSS Nýřany 
Pirnosová Veronika  nar. 23.5.2005 č.r. 3694 
Šafandová Kristýna nar. 17.4.2005 č.r. 3711 
 

• Sp. Rožmitál p. Třemšínem 
Nikola Tomanová nar.  8.7.2005 /nová registrace, dělá se/ 
Krystýna Kropáčková nar.  29.11.2004 /nová registrace, dělá se/ 
 
Starší žáci 

• DIOSS Nýřany 
Krajčí Theodor nar. 13.11.2004 č. r. 4959 
Wolfram Petr nar. 13.7.2005 č.r. 6889 

mailto:roja17@seznam.cz
mailto:Gabazi@seznam.cz
mailto:stanislava.kucerova@email.cz
mailto:kuliska.1@seznam.cz
mailto:eliska79@centrum.cz
mailto:m.helmova@centrum.cz
mailto:vondraskovaTereza@seznam.cz
mailto:milivanily1986@seznam.cz
mailto:m.bend@seznam.cz
mailto:knekut70@gmail.com
mailto:loudas@seznam.cz
mailto:loudas@seznam.cz
mailto:schejbalova-k@seznam.cz
mailto:stanislava.kucerova@email.cz
mailto:jlevorova@seznam.cz
mailto:kad.vla@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Vacík Tomáš nar. 24.9.2004 č.r. 3734 
Bajzák Marek nar. 19.1.2005 č.r. 3635 
 

• Sp. Rožmitál p. Třemšínem 
Sýkora Josef, nar. 27.7.2005 /nová registrace, dělá se/ 
 
Mladší žačky 

• TJ Příchovice 
Pavla Adámková nar. 6.7.2008 č.r.4095 
Michaela Samyelová nar 11.10.2007 č.r.6644 
Kateřina Kaslová nar. 10.5.2008 č.r. 7360 

• Sokol Tymákov 
Eliška Chomátová nar. 24.1.2008, č.r. 7877 
Markéta Štípková nar. 15.11.2007, č.r. 4392 
Anežka Čechurová nar. 2.2.2008, č.r. 4263 
 
Mladší žáci 

• DIOSS Nýřany 
Mahdal Milan nar. 15.9.2007 č.r. 3683 
Kolerus Jakub nar. 14.7.2008  č.r. 7123 
Raška Adam nar. 27.4.2008 č.r. 7702 
Rouček Patrik nar. 20.8.2008 č.r. 7127 

• TJ Všenice 
Lukáš Kraft nar. 13.08.2008 č.r. 7657 
Matyáš Fast nar. 11.06.2008 ještě nemá reg.p. 
 

V každém utkání můžou za družstvo mimo soutěž startovat maximálně 2 hráči/ 
hráčky. 
 

5 KOEDUKOVANÁ DRUŽSTVA 
 

Všechna koedukovaná družstva před začátkem soutěže zašlou SOUHLAS zákonného 
zástupce ke startu dívek v soutěži OP mladších žáků předsedkyni ÚM ZOSK Ladislavě 
Derahové – poštou nebo emailem (naskenované potvrzení s podpisem zákonného 
zástupce).  

 

6 Družstva A a B v jedné kategorii 
 
Všechny oddíly, které mají v jedné kategorii družstvo A a B, předloží před zahájením soutěže řídícímu 
orgánu soupisky, na níž bude uvedeno minimálně 7 hráčů. Další hráči jsou na soupisku doplňování po 
odehrání stanoveného počtu utkání. Obě soupisky jsou povinni mít u sebe při mistrovských utkáních 
vedoucí družstva A i B.  

• Mladší žačky – po 4. utkání 

• Starší žačky – po 4. utkání  

• Starší žáci – po 5. utkání 
 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

UPOZORNĚNÍ ohledně včasného zasílání hlášenek začátků utkání, čl. 43 SŘ SNH písm.b) „Hlášení 
začátku utkání zasílá pořádající oddíl doporučeně nebo e-mailovou poštou soupeři, rozhodčímu, 
řídicímu orgánu SNH a to 10 dnů před konáním utkání.“  
(tj. L. Derahová - předsedkyně KM ZOSK SNH, soupeři, u VŠECH utkání dorostu NEZAPOMEŇTE na p. 
Jíru – KR ZOSK SNH kvůli delegaci rozhodčích) 

 

7 RŮZNÉ 

NÁVRAT NA MÍSTO ČINU PO PŮLSTOLETÍ…. 

Tentokrát se nejedná o žádný kriminalistický pomníček, nýbrž důvod návratu je zcela prozaický, plný 
vzpomínek a radostných okamžiků, který vyšel téměř přesně na den na sobotu 27.června 2020. 

Právě před padesáti lety, totiž krátce před polednem, vybuchl na příbramském hřišti „U viaduktu“ 
gejzír radosti a bujaré oslavy zisku titulu Mistra ČSSR v české házené, který navíc současně znamenal 
úspěšnou obhajobu zlatého úspěchu z předchozího ligového ročníku 1968-1969.Bezesporu významný 
úspěch a mezník v házenkářské kariéře, tehdy dvacetiletých mladíků; velké zadostiučinění pro vedení 
oddílu DUKLY Příbram, které o podobný triumf usilovalo již několik generací předtím a v neposlední 
řadě také symbolické poděkování všem fanouškům za podporu a přízeň, kteří si pravidelně v hojném 
počtu našli cestu na duklácký stadion, aby projevili své sympatie hráčům v tradičních žlutočervených 
dresech a vytvořili tak pokaždé neopakovatelnou atmosféru. Bohužel tento den byl ale také zároveň 
posledním v historii házenkářské DUKLY Příbram, jelikož velitelská vojenská mašinérie se rozhodla 
převelet hráče částečně do Jinců a do Mostu. Zásah vyšší moci, který se tak stal černou kaňkou pro 
všechny příznivce našeho sportu. Zůstal jen pocit křivdy, zklamání a nejistoty při pohledu do 
budoucnosti. 

Naštěstí ale existuje řada bývalých hráčů i kolektivů, kteří si pravidelně připomínají dvouleté období 
strávené ve vojenském stejnokroji nebo sportovním dresu, což byla určitá výsada a především 
přijatelná forma přežití. Nejinak tomu bylo i v letošním roce, kdy se přímo v Příbrami uskutečnilo již 
15 té setkání bývalých hráčů ročníku 1948-1950.Tentokrát s ohledem na kulaté jubileum i určené 
místo srazu, převzal režii celé akce člověk s nejvyšší vojenskou hodností a házenkářskou pověstí – 
František Vinklárek. 

Jak se ukázalo byla to nesmírně šťastná volba, protože se v něm opět probudila vojenská krev se všemi 
průvodními znaky, takže ani nechyběly informace blížící se svým charakterem klasickému rozkazu. 
Zcela objektivně je třeba konstatovat, že se své role zhostil na výbornou a většinu z nás překvapil 
pestrostí a rozsahem scénáře. To vše v situaci, kdy nikdo neznal rozsah a platnost zdravotně-
hygienických opatření v souvislosti s pandemií COVID-19.Jeho optimismus a důslednost ale slavily 
úspěch, jehož důkazem byla téměř stoprocentní účast všech pozvaných. Pouze tehdejší vedoucí 
družstva Vojtěch Zatloukal se omluvil, jelikož krátce před tím se podrobil operaci kolena a aktuálně 
prodělával rehabilitační procesy. Počet účastníků se ale přesto rozšířil díky dalšímu velitelskému 
zásahu, kdy pozval i manželky hráčů či zástupce starších ročníků Radka Kalaše nebo některé příznivce 
z řad našich vrstevníků, kterým se Příbram stala osudovou a žijí tam dodnes. 

Pochopitelně, že atmosféra celé akce byla podle očekávání velice příjemná, tématiky zaměřená 
především na onen slavnostní den před padesáti lety, kdy vzpomínky se probíraly do nejmenších 
detailů a proto diskuze nebraly konce. 

mailto:roja17@seznam.cz


sekretář Romana JABBOUROVÁ, tel. 734 126 299, email: roja17@seznam.cz, bankovní spojení: č.účtu- 000000-0351704464/0600 

Třešničkou na dortu pak byla skutečnost, která potvrdila mimořádné nasazení hlavního organizátora 
akce, který dokázal úspěšně kontaktovat zástupce regionálního tisku, kteří pak věnovali tomuto výročí 
i dalším informacím z historie házené v Příbrami plnou stranu sportovní rubriky. Obsahově zajímavý 
elaborát plný mimořádných informací i nostalgických vzpomínek. Určitě překvapení, které čekal 
málokdo a navíc každý z nás si na památku odvezl novinový výtisk, pro rozšíření svého osobního 
archivu. 

Přestože se jednalo pouze o jednodenní akci, které přálo i počasí, měla opravdu vynikající úroveň a 
tak příbramský Kulturní dům po dlouhé době zažil podobné emoce jako před půlstoletím. Určitě se 
nejednalo o setkání poslední. Naopak bylo impulsem pro kolektivní rozhodnutí pravidelně každoročně 
pokračovat v této dlouholeté tradici. 

                                                                                                                       Autor článku: Petr Tausche 

 
horní řada zleva: Radek Kalaš, Jirka Dundr ,Franta Bouda, Vinklárek, Milan Míča a Standa Šír (částečně skrytý), Petr Tausche, Honza 
Třešňák, Jarda Fornous. 

      Ivo TOMAN v.r.     Petr TAUSCHE v.r. 
předseda ZOSK SNH                                          předseda STÚ ZOSK SNH 

 
Ladislava DERAHOVÁ v.r.                                       ing. Pavel JÍRA v.r. 
předseda ÚM ZOSK SNH                                    předseda KR ZOSK SNH  

 
        Libor PICEK v.r.                                                     Petr ŽIVNÝ v.r.                                                      

                                 člen VV ZOSK SNH                                          člen výboru ZOSK SNH                                               
 

Zapsala Romana Jabbourová 
sekretář VV ZOSK SNH 

mailto:roja17@seznam.cz

